
日頃より九州ろうきん日向支店をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび「日向支店」は、現店舗での営業を2024年7月12日（金）をもって終了し、
2024年7月16日（火）より店舗移転オープンすることとなりました。

　これを機会に、より一層親しみやすい福祉金融機関をめざしてまいりますので、

これからも皆さまのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

九州労働金庫 理 事 長

宮 崎 県 本 部 長

日 向 支 店 長

山 本　新 彦

鬼 束　善 史

赤 星　正 志

※2024年7月13日（土）～7月15日（月・祝）につきましては、店舗ATMを
ご利用いただけません。ご不便をおかけいたしますが、お近くのコン
ビニATMなどをご利用いただきますようお願い申し上げます。

2024年7月16日（火）
九州ろうきん日向支店は
店舗移転オープンいたします！

2024年7月16日（火）
九州ろうきん日向支店は
店舗移転オープンいたします！

（画像はイメージです）（画像はイメージです）

営業時間

窓   口

ATM

平　日

平　日
土曜・日曜・祝日

　  9:00 ～ 11:00
12:00～ 15:00
8:00～ 21:00
9:00～ 19:00

九州労働金庫 日向支店
〒883-0014　宮崎県日向市原町2丁目1番11号新住所

TEL 0982-52-6131    FAX 0982-54-7613
※電話番号、FAX番号は変更ございません。

旧店舗旧店舗

（新）日向支店

スターバックスコーヒー
日向店

スターバックスコーヒー
日向店

日
向
駅

日
向
駅

宮崎県
日向総合庁舎
宮崎県
日向総合庁舎

ナガノヤ
日向市駅前店
ナガノヤ
日向市駅前店

宮崎交通
原町バス停
宮崎交通
原町バス停

ファミリーマート
日向原町店

ファミリーマート
日向原町店

日向警察署日向警察署

10

スシロー
日向原町店
スシロー
日向原町店

日向市役所日向市役所

226


